
Bijlage 2 Bedrijven 

 Maximale oppervlakte bestaand Na eventuele uitbreiding  

Kern Straat, huisnummer Aard bedrijf Oppervlakte bestaande 

bedrijfsgebouwen (incl. evt. 

dienstwoning) in m2 

Oppervlakte 

bedrijfsperceel in m2 

Maximale oppervlakte 

bedrijfsgebouwen (incl. evt. 

dienstwoning) inclusief 20% 

in m2 na afwijking 

Maximale oppervlakte 

bedrijfsperceel inclusief 

20% in m2 na wijziging 

Aagtekerke 

 

Aagtekerke 

 

 

 

Aagtekerke 

Aagtekerke 

Aagtekerke 

Aagtekerke 

Aagtekerke 

Aagtekerke 

 

Burg. Bosselaarstraat 

22 

Pekelingseweg 2a 

 

 

 

Prelaatweg 60-62 

Prelaatweg 64 

Kalfhoeksepad 

Zuidweg 1 

Zuidweg 4 

Pekelingseweg 8 

Aannemersbedrijf 

Op- en overslag graan en 

kunstmeststoffen, handel 

in bestrijdingsmiddelen, 

verkoop 

motbrandstoffen 

Kraanverhuur/loonbedrijf 

Aannemersbedrijf 

Opslag gemeentewerken 

Keukeninstallatiebedrijf 

Hoveniersbedrijf 

Opslag en verkoop 

maaimachines 

650 

2.021 

 

 

 

 

2.280 

350 

 

100 

1.260 

1.200 

1.612 

8.136 

 

 

 

 

13.050 

2.607 

5.823 

1.500 

4.621 

6.000 

 

 

780 

2.245 

 

 

 

 

2.736 

420 

 

120 

1.512 

1.440 

 

1.934 

9.763 

 

 

 

 

15.660 

3.128 

6.988 

1.800 

5.545 

7.200 

Biggekerke Valkenisseweg 41A  221 2.098 265 2.517 

Gapinge 

 

Gapinge 

 

Gapinge 

Schellachseweg 4  

 

Schellachseweg 4 

 

Aannemersbedrijf, kraan-

verhuurbedrijf 

Opslag kraan- en huis- 

voertuigen 

Aannemer 

940 

 

0 

 

960 

6.848 

 

4.019 

 

2.162 

1.128 

 

 

 

1.152 

8.218 

 

4.823 

 

2.594 



 

Gapinge 

Schellachseweg (N 

2089-2090) 

Schellachseweg 

(N1299( 

caravanstalling 425 1.352 510 1.622 

Grijpskerke 

Grijpskerke 

 

 

 

 

Grijpskerke 

Grijpskerke 

Grijpskerke 

Grijpskerke 

Grijpskerke 

Grijpskerke 

 

Grijpskerke 

 

 

Grijpskerke 

 

 

 

 

Grijpskerke 

Hondegemsweg 25 

Baaijenshovenseweg 4 

 

 

 

 

Middelburgseweg 9 

Middelburgseweg 25 

Molenstraat 24 

Pioniersweg 3 

Ravesteinweg 2 

Steengrachtweg 10 

 

Middelburgsestraat 

120b 

 

Baaijenshovenseweg 4 

 

 

 

 

Kelderweg 1 

Aannemersbedrijf 

Steunpunt waterschap 

met kantoor en opslag 

van weg- en 

waterbouwmaterialen en 

grond 

Olie/gashandel 

Auto- en staalhandel 

Schildersbedrijf 

Hoveniersbedrijf 

Aardappelschilbedrijf 

Opslag en 

handelsdoeleinden 

Opslag materiaal 

wegenbouw en 

onderhoud 

Steunpunt waterschap 

met kantoor en opslag 

van weg- en 

waterbouwmaterialen en 

grond 

dierenkennel 

2.005 

1.121 

 

 

 

 

1.190 

210 

325 

216 

540 

2.345 

 

80 

 

 

265 

 

 

 

 

2.005 

12.594 

12.753 

 

 

 

 

10.931 

876 

2.380 

5.300 

2.815 

11.184 

 

970 

 

 

12.753 

 

 

 

 

20.362 

2.406 

1.345 

 

 

 

 

1.428 

252 

390 

259 

648 

2.814 

 

96 

 

 

318 

 

 

 

 

2.460 

15.113 

15.304 

 

 

 

 

13.117 

1.051 

2.856 

6.360 

3.378 

13.421 

 

1.164 

 

 

15.304 

 

 

 

 

24.458 

Koudekerke 

Koudekerke 

Koudekerke  

Galgeweg 5 

Braamweg 3* 

Braamweg 15 

Tuincentrum intratuin 

Aannemersbedrijf 

Hoveniersbedrijf 

13.800 

180  

200 

0 

440 

11.012 

16.560 

350 

240 

0 

440 

13.214 

Meliskerke 

Meliskerke 

Meliskerke 

Blauwpoortseweg 1 

Molenweg 2 

Rapenburgseweg 1 

Aannemersbedrijf 

 

garagebedrijf 

355 

521 

450 

4.376 

6 

1.376 

426 

 

540 

5.251 

 

1.655 



Serooskerke 

Serooskerke 

 

Serooskerke 

Vlasstraat 6 (19) 

Vrouwenpolderseweg 

55a 

Wilgenhoekweg (G 

1857) 

Aannemersbedrijf 

Maalderij 

 

Opslag materiaal 

wegenbouw en 

onderhoud 

230 

595 

 

80 

 

350 

9.440 

 

38.210 

276 

714 

 

96 

420 

11.328 

 

45.852 

Oostkapelle 

 

Oostkapelle 

 

Oostkapelle 

Oostkapelle 

 

Duinbeekseweg 22, 

22a 

Grijpskerkseweg 

(K2264) 

Noordweg 38 

Vroonweg 7a 

Hoveniersbedrijf 

 

Opslag bouwmaterialen 

 

Sloopbedrijf 

Stalling caravans 

2.950 

 

255 

 

1.000 

1.326 

7.926 

 

1.172 

 

4.665 

2.625 

3.540 

 

306 

 

1.200 

1.591 

9.511 

 

1.406 

 

5.598 

3.150 

Vrouwenpolder 

 

Vrouwenpolder 

Vrouwenpolderseweg 

44 

Koningin Emmaweg 

20-20A-22 

Hoveniersbedrijf 

 

Waterleidingbedrijf 

730 

 

561 

8.235 876 

 

673 

9.882 

Westkapelle 

 

Westkapelle 

Westkapelle 

 

Westkapelle 

Pauluswegeling 

(B5466) 

Poppekerkseweg 11 

Prelaatweg 9 

 

Prelaatweg 1 

Opslag bouwmaterialen 

 

Autoherstelbedrijf 

Opslag- en 

transportbedrijf 

Aannemersbedrijf 

/kraanverhuurbedrijf 

0 

 

415 

6.680 

 

1.050 

1.591 

 

710 

13.230 

 

± 10.000 

0 

 

498 

8.016 

 

1.260 

 

1.909 

 

852 

15.876 

 

12.000 

 

 

*Voetnoot: hoogte 6,30 meter 


